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
машин. Общая стоимость поставок – более 76 млн руб.

Напомним, ранее глава Прикамья Дмитрий Махонин акцентировал внимание 
на важности обеспечения врачей всем необходимым. «Ключевой вопрос сей-
час – поддержка медиков, которые на передовой в борьбе с заболеванием. 
Врачи должны чувствовать себя в безопасности, а мы должны всё привезти и 
всем обеспечить!» – заявил глава региона.

Объем благотворительных пожертвований в Пермский краевой фонд по 
борьбе с коронавирусом на сегодня составляет 136,5 млн руб. Среди благо-
творителей как крупные пермские и федеральные компании, так и неравно-
душные граждане. Средства по решению оперативного штаба и по заявкам 
краевого Минздрава направляются на приобретение необходимых медицин-
ских препаратов, оборудования и СИЗ.

Поставки за счет средств фонда начались в начале апреля – тогда в медуч-
реждения были закуплены панорамные маски UNIX 6100 (430 шт.), фильтры 
UNIX 303 (1290 шт.), полумаски «Кама-200» (30 тыс. шт.).

В настоящее время в Перми подготовлены 6 медучреждений, которые во 
время возможного пика заболеваемости смогут принять пациентов. Например, 
это Пермская краевая клиническая больница, Клинический кардиологический 
диспансер, Клиническая медико-санитарная часть № 1. Также специально 
оборудованные койки появятся в крупных городах Прикамья, таких как Берез-
ники, Оса, Чайковский, Октябрьский и Кудымкар. Дополнительно предусмо-
трен специализированный роддом. Он расположится в Краснокамске и будет 
принимать беременных женщин с коронавирусом. Всего в регионе планиру-
ется оборудовать более 1800 специализированных мест для инфицированных 
COVID-19.

Ситуация по коронавирусу в Добрянском городском округе остается ста-
бильной. Среди населения, прикреплённого к Добрянской больнице (это все 
населённые пункты, кроме Полазны), под наблюдением врачей находятся
7 человек. Среди них нет детей и жителей сельских населённых пунктов. Под 
наблюдением в инфекционном отделении ДЦРБ, на сегодняшний день, нахо-
дится 1 человек.
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• ДОМ в г. Добрянке, благоустроенный. 
Тел. 8-950-454-78-47.

• ДОМ в г. Добрянке, в центре, ул. Метал-
лургов, 7а, с земельным участком. Тел. 
8-950-444-77-97.

• ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрянка, 52 
кв.м., земля в собственности, 7,8 соток, 
на берегу р. Камы, газ рядом. Или МЕ-
НЯЮ на 2-комнатную КВАРТИРУ любого 
проекта, не выше 3-го этажа. Тел. 8-982-
482-82-25.

• ДОМ в г. Добрянке, ул. Воробьева, 30. 
Цена 1 млн руб. Торг при осмотре. Тел. 
8-908-278-70-79.

• ДОМ в п. Полазна, 50 кв.м., земельный 
участок 15 соток, газ, вода, канализация, 
гараж, яма, баня, надворные постройки. 
Тел. 7-54-29.

• ДОМ в п. Полазна, мкр-н Поместье, 140 
кв.м., новострой, из пеноблока. Цена 2 
млн руб. Тел. 8-950-454-78-47.

• ДОМ в с. Липово, благоустроенный, зем-
ля 30 сот. Тел.: 8-950-448-93-91; 8-908-
243-12-85.

• ДОМ в д. Лябово, земельный участок 17 
соток. Тел. 8-908-272-78-98.

• ДОМ в д. Борисово, Чусовской р-н, 62,1 
кв.м., рядом р. Чусовая, земельный 
участок 14 соток. Собственность. Тел. 
8-912-789-50-55.

• ДОМ в п. Трактовый, Добрянский р-н. 
Тел. 8-950-441-25-17.

• Земельный УЧАСТОК р-н г. Анапа, хутор 
Пятихатки СНТ, 5 соток. Цена 550 тыс. 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

• Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, ул. 
Свердлова. Цена 500 тыс. руб.  Тел. 
8-908-251-28-13.

• Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 10 
соток, капитальный гараж. Цена 1 млн 
50 тыс. руб. Тел. 8-902-633-09-30.

• Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
мкр-н Лежгиха, дом, баня, две теплицы, 
гараж, смотровая, овощная яма. Или 
МЕНЯЮ. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-982-481-71-11.

• Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, ул. 
Сюзёва, 15 соток, вода, огорожен, ровный, 
сухой, газ рядом. Тел. 8-992-237-39-73.

• Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, в 
центре. Тел. 8-982-491-56-44.

• Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, в 
черте города, 6 соток, с ветхим домом, 
газ, вода рядом. Тел.: 8-950-449-24-52, 
8-919-454-19-37.

• Земельный УЧАСТОК в г. Добрянке, 
мкр-н Комарово, 14 соток, ИЖС, огоро-
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
ект, 64 кв.м., окна пластик, балкон 3 м., 
остаётся кухонный гарнитур с бытовой 
техникой. Цена 1 млн 800 тыс. руб. Тел. 
8-902-641-17-14.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Советская, 92, 8-й этаж, 67 кв.м. Цена 
1 млн 790 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. В. Войны, 7, 69 кв.м., 4-й этаж. Цена 
1 млн 650 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, ул. 
Советская, 97а, 60 кв.м., 4-й этаж. Цена 
1 млн 350 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 37/35, с мебелью и бытовой 
техникой. Цена 2 млн 850 тыс. руб. Тел. 
8-902-807-61-70.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, ул. 
Победы, 8, 1-й этаж, без ремонта. Цена 
1 млн 600 тыс. руб. Тел. 8-951-951-83-00.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
пер. Строителей, 3, 60 кв.м., ремонт. Цена 
1 млн 850 тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Энергетиков, 17, дом из кирпича, 
60 кв.м., 2/5, ремонт, сантехника новая, 
окна - пластик, линолеум, ламинат, плит-
ка, кафель, санузел совмещён, плитка, 
балкон 6 м, застеклён. Цена 1 млн 800 
тыс. руб., торг. В подарок кухонный гар-
нитур. Тел. 8-950-451-23-33.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 29, 5/5, сделан ремонт, окна, 
лоджия – пластик, межкомнатные двери 
новые на КВАРТИРУ в г. Перми, рассмо-
трю все варианты. Тел. 8-982-477-37-07.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 53, комнаты изолирован-
ные. Цена 1 млн 490 тыс. руб. Тел. 8-908-
251-28-13.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
в центре, дом кирпичный, 3-й этаж. Тел. 
8-908-272-78-98.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Герцена, 33/2, лен. проект, 2/5. Цена 
1 млн 650 тыс. руб. Тел. 8-919-448-74-37.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 29, 5/5, окна пластик, 
счётчики. Цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел. 
8-912-882-56-60.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Герцена, 28, 70 кв.м., 5/5, комна-
ты изолированы, ремонт, встроенная 
мебель. Цена 2 млн 100 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Герцена, 11. Цена 1 млн 750 руб. Тел. 
8-912-980-78-47.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Л. Чайкиной, 20, 65 кв.м. Цена 2 млн 
350 тыс. руб. Тел. 8-982-492-42-41.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, ул. 

Лесная, 15, моск. проект, 8/9, ремонт, са-
нузел кафель, окна пластик, лоджия. Цена 
1 млн 800 тыс. руб. Тел. 8-902-641-17-14.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
моск. проект, р-н школы № 5, 3/5, лами-
нат, натяжные потолки, стеклопакеты, 
новая входная дверь, межкомнатные 
двери. Цена 1 млн 750 тыс. руб. Тел. 
8-982-481-71-11.

• 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Энгельса, 6. Тел. 8-919-465-09-03.

• 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Энергетиков, 19/3, 1-й этаж, индиви-
дуальная планировка, 73 кв.м., большая 
лоджия, окна пластик, новые межком-
натные двери, линолеум. Цена 2 млн 50 
тыс. руб. Тел. 8-902-797-87-11.

• 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. К. Маркса, 82/2, 5/5, стеклопакеты, 
ламинат, плитка, два балкона. Или МЕ-
НЯЮ на 2-комнатную с вашей доплатой. 
Тел. 8-902-641-17-14.

• КОТТЕДЖ в г. Добрянке, два этажа, баня, 
гараж, на берегу. Или МЕНЯЮ, рассмо-
трю все варианты. Тел. 8-902-648-83-58.

• КОТТЕДЖ в г. Добрянке, мкр-н Задо-
брянка, земельный участок 12 соток, 
ИЖС, прописка, в собственности. Уча-
сток сухой, ровный, электричество, 
канализация, подъезд круглый год, воз-
можность подключения газа. Документы 
в порядке, без обременений. Реальным 
покупателям торг. Цена 3 млн 500 тыс. 
руб. Тел. 8-902-636-46-65.

• КОТТЕДЖ в г. Перми, п. Башкултаево, 
210 кв.м., с мансардой, построен по 
скандинавской технологии, все ком-
муникации, оборудованная котельная, 
земельный участок 10 соток, газ рядом. 
Или МЕНЯЮ на КВАРТИРУ. Тел. 8-902-
641-00-51.

• 1/2 ДОМА (второй этаж) в г. Добрянке, 

ул. Куйбышева. Цена 500 тыс. руб. Тел. 
8-950-454-78-47.

• ДОМ в г. Добрянке, два этажа, 100 кв.м., 
встроенная кухня, мебель, баня,  тепли-
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